ЧАСТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«СРЕДНЯЯ ШКОЛА «ИНТЕЛЛЕКТУАЛ»»

(ЧОУ «СШ «ИНТЕЛЛЕКТУАЛ»»)

ДОЛАРА ЮКЪАРАДЕШАРАН ХЬУКМАТ

«ЙУККЪЕРА ИШКОЛ «ИНТЕЛЛЕКТУАЛ»»

ПРИКАЗ

17.02.2024 г.               г. Шали                           № 11

О создании музея

В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012 № 273-ФЗ

«Об образовании в Российской Федерации», уставом ЧОУ «СШ

«Интеллектуал», в целях воспитания у обучающихся чувства любви и

уважения к родному краю, организации исследовательской работы по сбору,

изучению и хранению краеведческих материалов

П Р И К А З Ы В А Ю:

1. Создать в ЧОУ «СШ «Интеллектуал»» музей краеведческой

направленности с 17.02.2024.

2. Назначить руководителем музея учителя родного языка Сатуеву Тамару

Уммалтовну.

4. Руководителю музея Сатуевой Т.У. разработать концепцию экспозиции

музея в срок до 15.03.2024.

5. Утвердить должностную инструкцию руководителя музея (приложение 1 к

настоящему приказу).

6. Утвердить Положение о школьном музее (приложение 2 к настоящему

приказу).

7. Заместителю директора по ВР Мусаевой Е.В. разработать план работы

музея и включить мероприятия, проводимых на базе музея, в рабочую

программу воспитания и календарный план воспитательной работы в срок до

01.09.2024.

8. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

     Директор                         Т.А. Улубаева

С приказом ознакомлены:          _______________ Е.В. Мусаева

                                                       _______________ Т.У. Сатуева

		2025-01-22T20:48:56+0300
	ЧОУ "СРЕДНЯЯ ШКОЛА "ИНТЕЛЛЕКТУАЛ"
	Я свидетельствую точность и целостность этого документа